
Narcotics Anonymous             Anonyme Narkomane 

OSSK, Hospital & Institusjon-/Offentlig Informasjonskomité  
P. boks 58, 4661 Kristiansand S  

hi-oi@naossk.org 

R e f e r a t  1 / 6 - 2 0 1 6
 
Til Stede: Andre, Tommy, Eric, Eirik og Tor 

Andre ønsker velkommen til møte og inviterer en kjærlig Gud til å hjelpe oss med å ta gode 
beslutninger for fellesskapet. 

• Tommy leste NAś 12 konsepter for NA-Tjeneste 
• 3dje konseptet ble lest opp i sin helhet. 
• Agenda opplest og godkjent 
• Referat fra forrige møte opplest. 
• Kassabeholdning: kr 15 595,07- Webhotellet er betalt for 3 år - domenet for i år.. 
• Post/Mail: - 

OI-Rapportering 

• Fædrelandsvennen- Går sin gang på Torsdager.  

• Plakatansvarlig: Ikke til stede (2dre gang)  

• Web. Se egen rapport 

• Stand Oskar Olsen seminar  
- OK, men lite besøkt. Er ikke et oppdrag som bør prioriteres mener dem som var der. 
Greit så lenge det er villige. 

H&I Rapportering 

• Arendal Kretsfengsel: Alt vel  

• Kristiansand Kretsfengsel. Ale vel  

• Møte på Loland. Flere ansatte og beboere til stede. 30 min med spørsmål etter møtet. 

• ARA. Går sin gang, men er ikke lett å få tak i villige.  
Eric og Tor tar ansvaret for at møtene blir avholdt i Juli (2- 16 og 30) da panelleder 
ikke har anledning.  

• HI-møte for Rusmestringsenheten i Evje fengsel i lokalene i vestre strandgate.  
Godt oppmøte og et vel gjennomført møte. Vi må få laget en møteledernøkkel som 
passer bedre til slike oppdrag.  
Nykommerpakker, nøkkelringer og en medalje ble utlevert, disse «lånte» vi av 
Fredagsgruppa og avventer tilbakemelding fra dem angående hvordan dette skal 
gjøres opp. 

mailto:hi-oi@naossk.org
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SAKER 

1. Valg  
A. Nestleder.  

-Ingen villige  

B. Panelleder Loland  
- ingen villige, Tore tar en måned til. 

 

2. Digital annonsering på legekontorer og sykehus.  
-Annonseringen på sykehusene gjøres gjennom kommune- eller fylkeslege Eric tar 
kontakt med rette vedkommende. Andre tar dialogen med nettsak.no Tor lager en 
digital versjon av plakaten slik at den kan vises på forskjellige digitale formater.  
-Hvilepuls er kontaktet angående legekontorene, vi venter på tilbakemelding fra dem og 
André vil purre på dem.  

3. Nye OI oppdrag. Vi snakket videre om muligheten for å avholde en felles OI-
presentasjon hvor vi inviterer diverse enheter og etater.  
-Vi tar dette videre til OSSK om de støtter et slikt tiltak. Dette vil gi en merkostnad for 
komiteen, og vi vil trenge villige tjenere til å planlegge og gjennomføre det.  
-Tor og Andre tar kontakt med politiet/påtalemyndighetene angående OI møte for dem. 

 

EVENTUELT 

Møtet avslutets med bønn om sinnsro 

mailto:hi-oi@naossk.org
http://nettsak.no


Dato Hva Bilag Sum
01.01.16 Saldo 6	388,39kr									
Januar
02.01.16 FRA	OSSK 24	532,00kr								
04.01.16 Fevennen 0116 -2	223,40kr								
04.01.16 Giro -3,00kr															
Februar
03.02.16 Fevennen 0216 -370,12kr											
03.02.16 Giro -3,00kr															
15.02.16 Litteratur 0316 -3	275,00kr								
15.02.16 Giro -3,00kr															
25.02.16 Kjøregodtgjørelse 0416 -745,00kr											
25.02.16 Giro -3,00kr															
Mars
02.03.16 Fevennen 0516 -1	480,48kr								
02.03.16 Giro -3,00kr															
April
06.04.16 Fevennen 0616 -1	480,48kr								
06.04.16 Giro -3,00kr															
Mai
03.05.16 Fevennen 0716 -1	480,48kr								
03.05.16 Giro -3,00kr															
15.05.16 Husleie	11	mai 0816 -300,00kr											
15.05.16 Kjøregodtgjørelse 0916 -396,00kr											
15.05.16 Giro -6,00kr															
30.05.16 Webhotell 1016 -2	017,00kr								
30.05.16 Giro -3,00kr															
Juni
01.06.16 Fevennen 1116 -1	110,36kr								
01.06.16 Kjøregodtgjørelse 1216 -411,00kr											
01.06.16 Giro -6,00kr															
Saldo	pr.	1	Mai	2016 15	595,07kr								

Regnskap	H&I/OI	2016



Monthly Stats Report: 1 May - 31 May 2016  

Project: M.naossk.org 

URL: http://m.naossk.org 

 

Summary 

  Page Loads Unique Visits First Time Visits Returning Visits 

Total 488 429 175 254 

Average 16 14 6 8 

 

Date Page Loads Unique Visits First Time Visits Returning Visits 

Sun, 1 May 13 13 5 8 

Mon, 2 May 14 13 8 5 

Tue, 3 May 14 14 6 8 

Wed, 4 May 12 12 4 8 

Thu, 5 May 16 15 7 8 

Fri, 6 May 19 18 13 5 

Sat, 7 May 15 14 4 10 

Sun, 8 May 11 11 4 7 

Mon, 9 May 14 14 7 7 

Tue, 10 May 17 16 9 7 

Wed, 11 May 17 15 6 9 

Thu, 12 May 16 14 5 9 

Fri, 13 May 14 12 7 5 

Sat, 14 May 10 10 3 7 

Sun, 15 May 11 11 1 10 

Mon, 16 May 17 12 5 7 

Tue, 17 May 16 14 7 7 

Wed, 18 May 11 10 4 6 

Thu, 19 May 22 21 8 13 

Fri, 20 May 14 12 2 10 

Sat, 21 May 19 17 10 7 

Sun, 22 May 10 9 2 7 

Mon, 23 May 18 16 6 10 

Tue, 24 May 19 17 5 12 

Wed, 25 May 17 15 8 7 

Thu, 26 May 14 11 1 10 

Fri, 27 May 23 18 6 12 

Sat, 28 May 10 8 3 5 

Sun, 29 May 17 17 6 11 

Mon, 30 May 19 17 8 9 

Tue, 31 May 29 13 5 8 

Monthly Stats Report: 1 May - 31 May 2016  

Project: Naossk.org 

http://m.naossk.org/


URL: http://naossk.org 

 

Summary 

  Page Loads Unique Visits First Time Visits Returning Visits 

Total 349 294 146 148 

Average 11 9 5 5 

 

Date Page Loads Unique Visits First Time Visits Returning Visits 

Sun, 1 May 13 9 2 7 

Mon, 2 May 9 9 5 4 

Tue, 3 May 3 3 1 2 

Wed, 4 May 13 12 8 4 

Thu, 5 May 15 15 9 6 

Fri, 6 May 16 14 9 5 

Sat, 7 May 4 4 1 3 

Sun, 8 May 6 6 3 3 

Mon, 9 May 10 10 7 3 

Tue, 10 May 12 11 6 5 

Wed, 11 May 16 13 6 7 

Thu, 12 May 10 9 6 3 

Fri, 13 May 11 8 5 3 

Sat, 14 May 6 6 2 4 

Sun, 15 May 5 4 3 1 

Mon, 16 May 7 6 4 2 

Tue, 17 May 10 8 4 4 

Wed, 18 May 17 13 6 7 

Thu, 19 May 10 10 8 2 

Fri, 20 May 14 8 4 4 

Sat, 21 May 24 16 6 10 

Sun, 22 May 18 13 2 11 

Mon, 23 May 9 8 1 7 

Tue, 24 May 16 12 3 9 

Wed, 25 May 15 13 10 3 

Thu, 26 May 10 9 3 6 

Fri, 27 May 16 14 7 7 

Sat, 28 May 7 6 3 3 

Sun, 29 May 7 7 3 4 

Mon, 30 May 10 9 4 5 

Tue, 31 May 10 9 5 4 
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